
UCHWAŁA NR LI/398/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów położonych przy ul. Wawrzyniaka w Słubicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, w związku z art. 20 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. z 2017 r., poz. 1073 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów położonych przy ul. Wawrzyniaka w Słubicach.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszarów 

objętych planem.

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XIV/107/2011 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 1 września 

2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego centrum Miasta Słubice dla terenów przy ul. Wawrzyniaka.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: BDE03AE4-62A2-4AFF-8D47-B6AB5E07D69F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/398/2018

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: BDE03AE4-62A2-4AFF-8D47-B6AB5E07D69F. Uchwalony Strona 1




